


Edição 12 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RVEFF3CD-ITM7CUKA-GMDSOWNG-URHAJMA7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/mg/raulsoares



CÂMARA MUNICIPAL DE RAUL SOARES-MG

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2024 – PROCESSO LICITATORIO 

N.°003/2024-INEXIGIBILIDADE 001/2024. Objeto: Locação de imóvel 

residencial para funcionamento provisório da Câmara municipal enquanto 

perdura a reforma do imóvel sede. Contratado: Claudio Roberto Alves, inscrita 

no CPF: sob o nº 55978517649 Valor: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)  

Vigência: de 03/03/2024 a 31/12/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2024 – PROCESSO LICITATORIO 

N.°004/2024-INEXIGIBILIDADE 002/2024. Objeto: Locação de imóvel para 

instalação do arquivo legislativo municipal da câmara de Raul Soares de forma 

provisória. Contratado: Lucas Rodrigues Alves, inscrita no CPF: sob o nº 

10832611697 Valor: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais) Vigência: 

de 06/03/2024 a 31/12/2024.

Edição 12 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: RVEFF3CD-ITM7CUKA-GMDSOWNG-URHAJMA7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/mg/raulsoares


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-04-02T15:27:39-0300




